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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа 
первого созыва

двадцать четвертое заседание

РЕШЕНИЕ
от 20 мая 2021  года № 115-НА

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоромановского сельского поселения, утвержденных Решением Совета народных депутатов Новоромановского сельского поселения от 24.12.2012 № 14/6-рс

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», Уставом муниципального образования Юргинский  муниципальный  округ  Кемеровской области - Кузбасса, статьей 7 Правил землепользования и застройки Новоромановского сельского поселения, утвержденных Решением Совета народных депутатов Новоромановского сельского поселения от 24.12.2012 № 14/6-рс, Заключением о результатах общественных обсуждений от 30.04.2021, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Новоромановского сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Новоромановского сельского поселения от 24.12.2012 № 14/6-рс, следующие изменения: 
1.1 В Карте градостроительного зонирования территории:
 - изменить границы территориальной зоны ОДЗ (общественно деловую зону), путем включения в границы земельного участка, площадью 3673 кв.м., расположенного в территориальной зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур), с целью размещения объекта религиозного назначения согласно Приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа по агропромышленному комплексу и обеспечению жизнедеятельности округа.


	Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа

	
	
И.Я. Бережнова

	Глава Юргинского муниципального округа
20 мая 2021 года
	
	Д.К. Дадашов












































Приложение к решению
 Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 20 мая  2021 года № 115-НА


Изменения в Карту градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки Новоромановского сельского поселения, утвержденные Решением Совета народных депутатов Новоромановского сельского поселения от 24.12.2012 № 14/6-рс

Изменение границы территориальной зоны ОДЗ (общественно деловую зону), путем включения в границы земельного участка, площадью 3673 кв.м., расположенного в территориальной зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур), с целью размещения объекта религиозного назначения.
	Земельный участок, 
расположенное по адресу: Кемеровская область-Кузбасс, Юргинский муниципальный округ, 
д. Новороманово

	Площадь земельного участка: 3673 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	X
	У

	1
	2
	3

	1
	658101,22
	1292169,74

	2
	658159,43
	1292226,11

	3
	658124,33
	1292260,48

	4
	658073,20
	1292205,46

	5
	658051,01
	1292189,41

	6
	658053,90
	1292184,71

	7
	658065,10
	1292165,00

	8
	658075,70
	1292144,60

	9
	658079,00
	1292146,30

	1
	658101,22
	1292169,74
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Территориальная зона зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)

Перевод из территориальной зоны ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-  скадских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)  в ОДЗ (общественно деловую зону).

Перевод из территориальной зоны ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-  скадских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)  в ОДЗ (общественно деловую зону).
Территориальная зона зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)
Территориальная зона зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)
Территориальная зона зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)
Территориальная зона зоне ПР (Зона для размещения производственных и коммунально-складских объектов, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктур)
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